
Apeldoorn
(055) 538 47 47
apeldoorn@duursma.nl

Veghel
(0413) 34 85 50
veghel@duursma.nl

Almelo
(0546) 54 20 88
almelo@duursma.nl

Waalwijk
(0416) 56 20 40
waalwijk@duursma.nl

Arnhem
 (026) 354 20 66
arnhem@duursma.nl

Deventer
(0570) 63 84 99
deventer@duursma.nl

Hengelo
(053) 480 84 77
hengelo@duursma.nl

Heerenveen
(0513) 33 42 87
heerenveen@duursma.nl

Weert
(0495) 53 67 67
weert@duursma.nl

Lelystad
(0320) 28 53 40
lelystad@duursma.nl

Tilburg
(013) 542 08 66
tilburg@duursma.nl

Nijkerk
(033) 455 50 00
nijkerk@duursma.nl

Eersel
(0497) 51 25 02
eersel@duursma.nl

Veenendaal
(0318) 58 85 25
veenendaal@duursma.nl

Zuidbroek
(0598) 82 09 30
zuidbroek@duursma.nl

Zwolle
(038) 425 09 50
zwolle@duursma.nl

V-riemprofielen

SMAL PROFIEL - OPENFLANK VERTAND

XPZ XPA XPB XPC

KLASSIEK PROFIEL - OPENFLANK VERTAND

ZX AX BX CX

KLASSIEK PROFIEL 

C/22 25 D/32 E/40

5 Y/6 8 Z/10 A/13 B/17 20

SMAL PROFIEL 

SPZ SPA SPB SPC

AMERIKAANS PROFIEL - OPENFLANK VERTAND

3VX/9NX 5VX/15NX

AMERIKAANS PROFIEL

3V/9N 5V/15N 8V/25N

LENGTEVERSCHILLEN

La-Lw La-Li Lw-Li La-Lw La-Li Lw-Li 
SPZ/XPZ 13 51 38 8 12 31 19
SPA/XPA 18 63 45 Z/10/ZX 16 38 22
SPB/XPB 22 82 60 A/13/AX 20 50 30
SPC/XPC 30 113 83 B/17/BX 29 69 40
3V/3VX 42 20 31 79 48
5V/5VX 71 C/22/CX 30 88 58

8V 120 25 39 100 60
5 8 19 11 D/32 51 126 75
Y/6 10 25 15 E/40 77 157 80

La = buitenlengte    Lw = steeklengte    Li = binnenlengte


